

'UYUŞTURUCU TOPLUMUN TAMAMI İÇİN TEHDİT'



Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ve Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Cıdık gazetemizi ziyaret ederek, Yeşilay'ın çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ve Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Cıdık gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüştükleri ziyarette Yeşilay'ın çalışmalarında destek beklediklerini ifade ederek, her türlü uyuşturucu ve uyarıcı maddelerden özellikle çocukların ve gençlerin uzak durması konusunda toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için yapılan çalışmaları dile getirdi. 2'DE

PDF Compressor Free Version



'Turist sayısını 500 bine çıkaracağız'

Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, turist sayısı hedeflerinin önümüzdeki 10 yılda bu sayıyı 500 bine çıkarmak olduğunu söyledi. Çorum Kültür ve Turizm Derneği tarafından hazırlanıp Gençlik ve Spor Bakanlığı'na sunulan "Fırsata Dönüşen Hayatlar" projesinin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

28 ŞUBAT 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

MEMNUN KALAN DA VAR DERT YANAN DA...

Hastanenin bazı bölümlerinde doktor ve donanım yetersizliğinin olması vatandaşın şikayetlerine neden olurken, vatandaş bazı hizmetlerden ise memnun...

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi, açıldığı günden bugüne hem Çorum'a hem de bölgedeki diğer illere hizmet vermeye devam ediyor. 500 milyon TL'lik yatırımla tek kalemde Çorum'a yapılan en büyük devlet yatırımlarından birisi olan hastane, bugünlerde sıkça kamuoyunun gündemine geliyor. Geçtiğimiz günlerde bir haber sitesi hastaneden bugüne kadar 40 doktorun istifa ettiğini ileri sürmüştü. Daha sonra İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada iddiaların asılsız olduğu ve abartılarak kamuoyuna yansıtıldığı ifade edilmişti. Kesin Karar Gazetesi de dün hastaneye gelen vatandaşlarla görüştü. Gazetemiz muhabiri Çağrı Uzun, hastanenin hizmet durumunu, doktorların hastalara karşı tutumunu vatandaşlara sordu. 5'DE



Bakan Dönmez Çorum'a geliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in, 4 Mart 2019 Pazartesi günü Çorum'a geleceği öğrenildi. Edinilen bilgiye göre Bakan Dönmez'in ziyaretine ilişkin henüz resmi bir programın olmadığı, ancak ziyaretine ilişkin hazırlıkların yapıldığı öğrenildi. 2'DE



Alattin Uğur: Yaptıklarım yapacaklarımın teminatıdır

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Alattin Uğur, Kesin Karar Gazetesi Osmancık Temsilcisi ve Osmancık FM Temsilcisi İrfan Ermiş'i ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarete Başkan Adayı Alattin Uğur'un yanı sıra, Feriye Bilgener, Mehmet Derindere, Osman Ölçer, Abdurrahman Çolak, Mustafa Şimşek ve Ahmet Baralı da katıldı. 6'DE

Kafkasevler'e 'Kültür Evi' sözü

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Kafkas Kültür Derneğini ziyaret etti. Çorum Kafkas Kültür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hatice Nilüfer Kaya, yönetim kurulu üyeleri ve dernek üyelerinin karşıladığı Başkan Adayı Kenan Şahin, dernek içerisinde bulunan Adige kültürünü yansıtan resimleri ilgiyle inceledi. Önce kendini tanıtan Başkan Adayı Kenan Şahin'in Çerkes kültürüne olan ilgisini anlattı. 4'DE



Arastada dönüşüm başlıyor

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un çehresini değiştirecek olan Arasta Restorasyon Projesi'nde muvafakat imzalarının alınmaya başlandığını söyledi. Çöplük Çarşısı olarak da bilinen tarihi Ayakkabıcılar Arastası ile ilgili hazırlanan Arasta Sağlıklaştırma projesinde sona doğru yaklaşıldı. 4'DE



PAZAR ESNAFININ NABZINI TUTTU

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Bilgi Terlemezoğlu, Çarşamba Pazarı'nı gezdi. 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimleri ile ilgili hazırlıklarını aralıksız olarak sürdüren İyi Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, İyi Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız, İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Koca ve parti yöneticileriyle birlikte Çarşamba Pazarı'nı ziyaret etti. 4'DE

Hastanede DARP şoku!

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yeni doğan çocuğun üzerini değiştiren iki kişiye kadın güvenlik görevlisi saldırdı. Edinilen bilgilere göre olay, geçtiğimiz hafta Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, yeni doğan yeğenin üstünü değiştirmek için doğum bölümüne giden K.D.E. ve annesi P.D.'nin kadın görevli tarafından önce dışarı çıkmaları konusunda uyarıldı. "Bize 5 dakika verin" diyen K.D.E., kapıyı kapattı. Ardından içeri giren güvenlik görevlisi 'şimdi dışarı çıkacaksınız' diye bağırmağa başladı. Güvenlik görevlisine tepki gösteren K.D.E., "Annem yaşındaki kadına bağırma" dedi. Bu sırada kızını içeriye girmesini söyleyen P.D. ile güvenlik görevlisi arasında sözlü tartışma yaşandı. Bağırma seslerinin yükselmesi üzerine K.D.E., dışarı çıktı. "Anneme ne yapıyorsun" diyen K.D.E.'ye güvenlik görevlisi bir anda saldırdı. Önce tırnaklarıyla kadının yüzünü çizen güvenlik görevlisi daha sonra da saçından sürüklekti. Araya giren P.D. ise kavgayı ayırdı. 3'DE



Yapılandırma uyarısı!

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Vekili Enver Yıldız, 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında ödemelerin bugün sona ereceğini kaydetti. Yapılandırma yapanlara uyarılar da bulunan Yıldız, "7143 Sayılı 'Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun' uyarınca 31 Mart 2018 tarihinden önce doğmuş ve vadesinde ödenmemiş borçlar için yapılandırma olanağı sağlandı. Bu tarihten önceki borçlar için 7143 sayılı Kanun kapsamında yapılandırma başvurusunda bulunan ve yükümlülüğünü yerine getirmemiş olanlar, ödemeleri gereken tutarları 28 Şubat 2019 tarihine kadar ödedikleri takdirde yapılandırmaya devam edebileceklerdir" dedi. 3'DE



2019 5G, AKILLI HOPARLÖR VE YAPAY ZEKÂNIN YILI OLACAK

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Bakan Dönmez Çorum'a geliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in 4 Mart 2019 Pazartesi günü Çorum'a geleceği öğrenildi. Edinilen bilgiye göre Bakan Dönmez'in ziyaretine ilişkin henüz resmi bir program olmadığı, ancak ziyareti ilişkin hazırlıklar yapıldığı öğrenildi. Bakan Dönmez'in Çorum Valiliği, Belediye, AK Parti İl Başkanlığı'nı ziyaret etmesi bekleniyor. (Haber Merkezi)

2019 5G, AKILLI HOPARLÖR VE YAPAY ZEKÂNIN YILI OLACAK

Deloitte'un 'Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon Öngörüler Raporu'na göre 2019'da akıllı hoparlör kullanıcılarının sayısı, 250 milyonu geçecek. Bu yıl akıllı hoparlörlere 4.3 milyar dolar harcancak. 2020'de dünya çapında 50 operatör 5G hizmeti sunacak. Uluslararası denetim ve danışmanlık kuruluşu Deloitte'in bu yıl yayınladığı global 'Teknoloji Medya ve Telekomünikasyon Öngörüler Raporu' açıklandı. Gelecek 1 ila 5 yıl boyunca dünya genelindeki teknoloji, medya ve telekomünikasyon sektörlerini yönlendirecek önemli trendler hakkında öngörülerini içeren Deloitte Global'in yıllık 'TMT Öngörüler Raporu'na göre, 2019 yılında bağlantılı cihaz alanında yılın en hızlı gelişen teknolojisi olarak öne çıkacak olan akıllı hoparlörleri kullananların sayısının 250 milyonu geçmesi öngörülüyor.

Apple, Google ile Amazon'un öne çıktığı ve ortalama 43 dolarlık birim satış fiyatıyla 164 milyon adet satılan akıllı hoparlörlerin toplam pazar geliri, 2018 yılına kıyasla yüzde 63'lük artışla 4.3 milyar dolara ulaşması bekleniyor. Raporla göre ses algılama teknolojisi gelişimine devam ederken; sektörün tam büyüme potansiyeline ulaşabilmesi için bazı engelleri de aşması gerekecek. Bu doğrultuda kapsayıcılık ve küresel anlamda kabul görmek için daha geniş bir dil desteğine ihtiyaç duyulacak.

YAPAY ZEKÂNIN ÖNLENEMEZ YÜKSELİŞİ
Deloitte'a göre; bulut tabanlı yapay zekâ yazılımları ve hizmetlerinin kullanımı hızlanacak.

Yapay zekâ kullanan firmaların yüzde 70'i bulut tabanlı kurumsal yazılımlarıyla yapay zekâ olara-

naklarına sahip olurken; yüzde 65'i de bulut destekli geliştirme hizmetleri sayesinde yapay zekâ uygulamaları yapılabilecek.

Diğer yandan 2020 yılı itibarıyla, yapay zekâ ile hazırlanan kurumsal yazılımların ve bulut tabanlı yapay zekâ geliştirme hizmetlerinin payı sırasıyla yüzde 87 ve yüzde 83 seviyelerine yükselecek.

SAHNE 5G'NİN...

Beşinci nesil (5G) kablosuz ağların kademeli olarak gelmesi, kullanıcılar ve işletmeler için daha hızlı bağlantılar sağlaması ve telekomünikasyon şirketleri için yeni gelir fırsatları yaratması bekleniyor. Raporla, hâlihazırda 72 operatörün test aşamasında olduğu belirtilirken; 2019 yılında 25 operatörün 5G hizmeti sunmaya başlayacağı ve 2020 yılında da bu sayının 2 katına ulaşacağı altı çiziliyor. Ayrıca, 2019 yılında toplamda 1 milyon üzerinde 5G'li telefon satılması ve bu sayının 2020 yılında 15-20 milyona kadar yükselmesi beklenirken; 1 milyondan fazla sayıda modem satışı da öngörülüyor. Deloitte Global 2019 TMT Raporu'nda yer alan diğer başlıklar ise şöyle:

3 Boyutlu yazıcı atılım yapıyor: Kurumsal 3 boyutlu yazıcıların, malzemelerin ve büyük kamu firmaları tarafından sunulan hizmetlerin satışının 2019 yılında 2.7 milyar dolara geçmesi ve 2020 yılına kadar yıllık yüzde 12.5'lik büyüme payıyla 3 milyar dolara ulaşması bekleniyor.

eSpor gelişimini sürdürüyor: Kuzey Amerika e-spor pazarının; reklam, yayın lisansı ve franchise satışlarıyla yüzde 35 oranında büyüyeceği öngörü-

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni



luyor. Küresel eSpor pazarı ise yaklaşık yüzde 32'lik büyümeyle 1 milyar dolarlık büyüklüğe ulaştı.

Radyoya ilgi sürecek: Deloitte, gelişmekte olan ülkelerde farklılıklar görülse de, gelişmiş ülkelerde yetişkin nüfusun yüzde 85'inin (2018 yılındaki oranla aynı) radyo dinlemeye devam edeceğini öngörüyor.

Kuantum bilgisayar fırsatı: Kuantum bilgisayarların önümüzdeki on yıl içinde yeni teknolojilerdeki en büyük gelir fırsatlarından birini oluşturacağı öngörülürken; klasik bilgisayarların yerini alma olasılığı ise düşük görülüyor. Bununla birlikte, gelecekteki kuantum bilgisayar pazarının, süper bilgisayar piyasasıyla karşılaştırılabilir olması bekleniyor (2030'larda yılda yaklaşık 50 milyar dolar).

'GÜNDELİK HAYATIMIZA YERLEŞECEK'

Bu yılki araştırmanın 2019'un, hızlı gelişen kablosuz iletişim endüstrisi ve yapay zekâ teknolojileri sayesinde önemli fırsatların ve yeni yatırımların gündeme geleceği bir yıl olacağına işaret ettiği Deloitte Türkiye Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon (TMT) Endüstrisi Lideri Metin Aslantaş, "Yapay zekâ giderek günlük yaşamımızın daha fazla alanında kendine yer açarken; ses algılama teknolojilerinin hızlı gelişimi ve çeşitlenen dil desteği ile akıllı hoparlörler de önemli bir pazar haline gelecek gibi görünüyor. 5G ise daha hızlı bağlantı sağlayan yeni bir gelir alanı olarak, 2019 ve 2020'de Telekom operatörlerinin öncelikli gündemlerinden biri olmayı sürdürecektir" dedi.

Huzurlu günler dilerim.

Bankaların kredi işlemlerine ilişkin yönetmelikte değişiklik yapıldı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun hazırladığı kredi düzenlemesi Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yapılan düzenleme ile bazı kredilerde vade sınırları artırıldı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından hazırlanan, "Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. BDDK'nın dünkü Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmeliği ile bazı kredilerdeki vade sınırları artırıldı.

YAPILANDIRMADA AYNI VADELER KULLANILACAK

Yönetmelikle, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmeliğin 12/A maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirildi.

"Konut edinmeleri ve konut tadilatı kapsamında konutun 22 Kasım 2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 684 üncü maddesinde düzenlenen bütünüyle parçası niteliğini haiz olacak şekilde mal veya hizmet alımı amacıyla tüketicilere kullandırılan krediler, konutların finansal kiralama yoluyla tüketicilere kiralanması, diğer gayrimenkul alımı amaçlı krediler, eğitim ve öğrenim ücretinin finansmanı amacıyla kullandırılacak krediler ve kamu kurum ve kuruluşlarına olan borçların finansmanı amacıyla doğrudan ilgili kurum veya kuruluşun hesabına ödeme yapılmak şartıyla kullandırılan krediler ile bu kredilerin yeniden finansmanı amacıyla kullandırılan krediler hariç olmak üzere, tüketici kredilerinin vadesi altmış ayı, nihai fatura değeri 120 bin lira ve altında olan taşıt alımı amacıyla kullandırılan kredilerin vadesi altmış ayı, nihai fatura değeri 120 bin liranın üzerinde olan taşıt alımı amacıyla kullandırılan krediler ile taşıt teminatlarda kredilerin vadesi 48 ayı, bilgisayar alımı amacıyla kullandırılan kredilerin vadesi 12 ayı, tablet alımı amacıyla kullandırılan kredilerin vadesi 6 ayı, fiyatı 3 bin 500 liraya kadar olan cep telefonu alımı amacıyla kullandırılan kredilerin vadesi on iki ayı, fiyatı 3 bin 500 liranın üzerinde olan cep telefonu alımı amacıyla kullandırılan kredilerin vadesi altı ayı aşamaz. Bu kredilerin yeniden yapılandırılmasında aynı vadeler uygulanır."

EN FAZLA 60 AYA KADAR YAPILANDIRILABİLECEK

Yönetmelikle ayrıca, bu maddenin yürürlük tarihinden önce kullandırılan ihtiyaç kredilerinin borç bakiyelerinin de borçlu tarafından talep edilmesi durumunda en fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilirliği düzenlendi. Değiştirilen, 15 Ağustos 2018 tarihindeki yönetmelik ile vade sınırları; belli şartlar haricindeki tüketici kredileri için 36 ay, taşıt kredileri için 48 ay, cep telefonu, tablet ve bilgisayar alımında kullanılan krediler için 6 ay olarak belirlenmiş, 27 Kasım 2018 tarihinde yapılan düzenleme ile de fiyatı 3 bin 500 liranın altında olan cep telefonu için taksit sınırı 12 aya çıkarılmıştı. (Haber Merkezi)



Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ve Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Cıdık, gazetemizi ziyaret ederek İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüştü.

UYUŞTURUCU TOPLUMUN TAMAMI İÇİN TEHDİT!

Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ve Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Cıdık gazetemizi ziyaret ederek, Yeşilay'ın çalışmalarını hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ve Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Cıdık gazetemizi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüştikleri ziyarette Yeşilay'ın çalışmalarında destek beklediklerini ifade ederek, her türlü uyuşturucu ve uyarıcı maddelerden özellikle çocukların ve gençlerin uzak durması konusunda toplumsal bir duyarlılık oluşturmak için yapılan çalışmalarını dile getirdiler.

Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. Türker Ejder ziyarette Türkiye'nin en işlevsel şube binasını oluşturmak için çalıştıklarını dile getirerek, Çorum Valiliği tarafından kendilerine tahsis edilen binada, danışma merkezi, kültür merkezi, kafeterya gibi birimler oluşturulacağını söyledi.

Sağlık Bakanlığı verilerine göre sigara içiminin ortaokul çocuklarına kadar indiğini ifade eden Dr. Ejder işçileri Bakanlığının operasyonları sonucunda 2018 yılı içinde uyuşturucudan ölüm oranının ciddi anlamda gerilediğini ifade ederek, her türlü uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanımının toplumun tamamı için tehdit olduğunu dile getirdi. (Mahmut Emin Söylemez)

Pazar esnafının nabzını tuttu



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Bilgi Terlemezoğlu, Çarşamba Pazarı'nı gezdi.

31 Mart tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimleriyle ilgili hazırlıklarını aralıksız olarak sürdüren İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, İYİ Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız, İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Koca ve parti yöneticileriyle birlikte Çarşamba Pazarı'nı ziyaret etti. Pazarıcı esnafına hayırlı işler dileyerek hal-hatır soran Başkan Adayı Terlemezoğlu, pazarda alışveriş yapan vatandaşlarla da görüştü. Hem pazardaki fiyatlar konusunda hem de Çorum'un genel sorunlarının hakkında vatandaşların taleplerini alan Başkan Adayı Terlemezoğlu, pazarıcı esnafının özellikle soğuk ve yağışlı havalarda mağdur olduklarını dile getirdi.

Başkan Adayı Terlemezoğlu, gelen talepleri tek tek not alarak başkan seçilmesi halinde belediyeyi beraber yöneterek belediyenin imkanlarıyla yapılabilecekleriyle ilgili yapma sözü verirken, diğer kurumla-



rı ve genel idareyi ilgilendiren konuları ise gerekli yerlere iletceğini söyledi.

YENİ BAKIRCILAR ARASTASINI DA ZİYARET ETTİ

Çarşamba pazarı ziyaretinin ardından Başkan Adayı Terlemezoğlu, Yeni Bakırcılar Arastasındaki esnafı da ziyaret ederek, buradaki esnafa da hayırlı işler diledi. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizi ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uyum ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

Arastada dönüşüm başlıyor

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un çehresini değiştirecek olan Arasta Restorasyon Projesi'nde muvafakat imzalarının alınmaya başlandığını söyledi. Çöplük Çarşısı olarak da bilinen tarihi Ayakkabıcılar Arasta ile ilgili hazırlanan Arasta Sağlıklaştırma projesinde sona doğru yaklaşıldı. Çorum'un prestijini artıracak olan projede, işyeri sahiplerinin muvafakat imzaları alınmaya başlandı.



Proje hakkında bilgi veren AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Arastada bulunan mülk sahiplerinden, röleve çalışmaları için muvafakat imzalarının alınmaya başlandığını bildirdi. Milletvekili Ceylan, "Çöplük Restorasyon Projesi için ilk adımlar atılmış durumda. Yaklaşık 450 civarında olan mülk sahiplerinden, röleve çalışmaları için muvafakat imzaları alınmaya başlamıştır. İşyeri sahiplerimizden alınan bu muvafakatların ardından proje ve onay aşamasına geçilecektir. Son aşama olarak da ihaleye kısa bir süre içerisinde çıkacaktır" şeklinde konuştu. Arasta Sağlıklaştırma Projesi'nin şehircilik anlamında Çorum'u kentsel

dönüşümde ileri seviyeye taşıyacağını, turizme ve esnafı destekleyecek tarihi bir proje olduğunu vurgulayan Ceylan, "Bu proje esnafımıza bir maliyet getirmeyecektir. OKA, Belediyemiz ve Özel İdaremizin kaynaklarıyla finanse edilecektir. Çorumumuz bu projenin tamamlanmasıyla birlikte, tarihi özelliklerini koruyan ve turizm açısından da nemli katkılar sağlayacak başarılı bir projeye kavuşacaktır" dedi. Milletvekili Ceylan son olarak 'Arasta Restorasyon Projesi'ne destek veren esnaflara teşekkür ederek, "Bu projeyi hayata geçirmemiz bizlere yardımcı olan esnafımıza teşekkür ediyorum. Bu proje ile Çorum Arastası ile de anılan bir il olacaktır" dedi. (Abdulkadir Söylemez)



Ahlatcı: İskilip'te yeniden belediyeyi kazanacağız

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, ilçeleri ziyaret ediyor. İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, parti yürütme kurulu üyeleri ile birlikte İskilip'e ziyaret etti. İlçe parti binasında teşkilat üyeleriyle buluşan Ahlatcı, "Cumhurbaşkanımız 'Çorum benim kalem dedi bende kalemize görev aldığım günden itibaren sahip çıkıyorum' diyen Ahlatcı, konuşmasında şunları kaydetti: Bu sadece bir yerel seçim değil bu seçim Cumhurbaşkanlığı sisteminin ilk seçimi ve İskilip ilçemiz AK Parti'nin kalesi ve 31 Mart'ta önceki seçimlerden daha yüksek oy alarak Cumhurbaşkanımıza desteğimizi sunuma kadar sürdüreceğiz. Bu yolda kefenini giyen vatani ve milleti için canını hiçe sayan milleti ve mazlumların yanında olan liderimiz önderliğinde yolumuza devam edeceğiz. HDP Anadolu'da CHP'nin güçlü olduğu yerde CHP'yi, İYİ Partinin güçlü olduğu yerde İyi Parti'yi destekliyoruz". Amaçlarının Türkiye'nin bekası olduğunu dile getiren Ahlatcı, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Amacımız ülkemizin bekası için bu seçimlerde de en yüksek oyu alarak İskilip'te yeniden belediyemizi kazanacağız."

Gençlik Kollarımız yeni seçmenlerimize 18-25 arası gençlerimize biz büyüklük neler yaşadığını, hastane kuyruklarını, ilaç kuyruklarını, milletin dinleyen milleti ile hareket eden Adnan Menderes'in, Turgut Özal'ın ve Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ülkesini milletini devletini ve bayrağını düşünürken neler maruz kaldığını anlatacaklar ki yeni neslimiz bugünlere nasıl geldiğini öğrenecek. Gençlerimizin ve özellikle İskilip Gençlik Kollarımızın başarılı çalışmalarını yakından takip ediyor ve sizlerle gurur duyuyoruz her platforma da bizlerin göğsünü kabartıyoruz. Sizlere sonsuz teşekkür ediyorum. Kadın kollarımız, bizlerin en önemli yapı taşlarımızdan birisidir. Bizim giremediğimiz her haneye rahatlıkla girebilen gönüllü elçilerimizdir. Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın sizlere ne kadar önem ve değer verdiğini biliyorsunuz. Gerek ana kademelerimizde gerek gençlik kollarımızda, Milletvekilliğinde, İl Genel ve Belediye Meclis Üyeliklerinde sizlerin de yer alması için talimatlar vererek aktif siyaset içerisinde olmanızı istemekteyiz." (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşayorlar. Coğunluk, Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açlınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

KAFKASEVLER'E KÜLTÜR EVİ SÖZÜ

Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Kafkas Kültür Derneğini ziyaret etti. Çorum Kafkas Kültür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hatice Nilüfer Kaya, yönetim kurulu üyeleri ve dernek üyelerinin karşıladığı Başkan Adayı Kenan Şahin, dernek içerisinde bulunan Adige kültürünü yansıtan resimleri ilgiyle inceledi. Önce kendini tanıtan Başkan Adayı Kenan Şahin'in Çerkes kültürüne olan ilgisini anlattı.

Şahin, Başkan olması halinde Kafkasevlerde bulunan park alanı içine Kültür evi yaptıracağını ve bunun sözünü verdiğini istenirse derneğe bunu taahhüt olarak imzalayacağını ifade etti. Sadece Kafkas derneği değil diğer Hacı Bektaş Veli ve benzer kültürel derneklerinde desteklenmesi gerektiğini kendisinin inşaat mühendisi olması nedeniyle maliyetleri çok iyi bildiğini bunları hesap ederek söz verdiklerini söyledi. Göreve geldiklerinde ciddi bir borç yükünün altına gireceklerini, hem borç ödeyip hem de bu söyledikleri projeleri 5 yıl içinde gerçekleştireceklerini ifade etti.

Başkan aday Şahin'in der-



nek yeri konusundaki sözüne istinaden söz alan Dernek Başkanı Hatice Nilüfer Kaya, önemli sorunumuz yerimizin olmaması bunu çözüme ulaşması toplumumuz açısından önemli, cenazelerde köylere gidilmesi ve kültürel faaliyetlerde belediyeden araç desteği alamadıklarının söyledi.

"ANADİLDE EĞİTİM SINIFLARIMIZ ARTACAK"

Dernek Başkanı Kaya, geçen yıl Gazi paşada açılan 12 kişilik sınıfın bu sene sayısının artacağını, bu sene yeni okullarda yeni sınıflar açmak istediklerini belirtti. Milli Eğitim ve okullar nezinde yeni sınıf açmak için ça-

balarının sürdürdüğünü dile getiren Başkan aday Kenan Şahin anadilde eğitimin bir hak olduğunu ifade ederek, biz şehrimizdeki kültürel değerleri önemsiyoruz, bizim yetki alanımızda olan her türlü desteği kültürel değerlere, kültür turizmini destekleyerek vereceğimizi ifade etti. (Haber Merkezi)

'Milletimizin desteği ile ak hizmetlerimiz devam edecek'

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve İl Genel Meclis Üyeleri adaylarıyla bir araya gelerek seçim çalışmalarını hakkında istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Parti binasında gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, AK Parti iktidarında tüm köylerin temel ihtiyaçlarının karşılandığını kaydetti. Ahlatcı, "16 yıllık AK Parti iktidarında, özellikle son 5 yılda Çorum tarihine görülmemiş hizmetlere imza atılmıştır. 16 yıl önce Çorum'un 5 km yakındaki köylerde bile içme suyu, kanalizasyon, asfalt sorunları varken bugün AK Parti iktidarı ile birlikte bütün köylerin temel ihtiyaçları giderildiği gibi konfora dayalı hizmetlere geçtik. Bundan sonraki süreçte de şehirde ne varsa köylere getirmenin gayreti içerisinde olacağız" dedi.

Ak hizmetlerin devamını sağlamak için çalışmalarını kaydeden Ahlatcı, şöyle dedi: "31 Mart seçimlerine günler kala çalışmalarımıza gece gündüz demeden ara vermeden çalışarak il ve ilçelerde Belediyelerimizi Gönül Belediyeciliğiyle buluştururken Köyler de de aynı şekilde siz il genel meclis üyesi aday arkadaşlarımızla da Ak Hizmetlerinin devamını sağlayacağız."

2018 yılı içerisinde il genel meclisimiz yaptığı başarılı ve güzel hizmetlerle Türkiye'de 1. olmuştur. 2019 yılında da aynı başarımızı katlanarak devam edeceğiz. Bizlerin amacı şehirlerimizdeki vatandaşlarımızın yararlandığı tüm konfordan köyde yaşayan vatandaşlarımızın da yararlanmasıdır.

AK Parti iktidarının Çorum'da olduğu gibi bütün Türkiye sathında hizmetleri en üst seviyeye çıkarmanın gururunu yaşadığını dile getiren Ahlatcı, "Bizim davamız millete hizmet davası diyen Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip liderliğinde daha güzel hizmetlere imza attık ve atmaya da devam edeceğiz. Biz bugünlere milletimizin desteği mazlumların duası ile geldik. Biz inanıyoruz ki milletimiz desteği ve duaları ile 31 Mart seçimlerinde de bizimle olacaktır." (Abdulkadir Söylemez)



Sokak hayvanlarına BARINAK SÖZÜ

MHP Mecitözü Belediye Başkan Adayı Emin Söğütçü, sokak hayvanları için barınak yapılacağı sözünü verdi.

İlçe halkının en önemli sorunları arasında yer alan sokak hayvanlarına MHP Mecitözü Belediye Başkan Adayı Emin Söğütçü'den çözüm geldi.

Sokak hayvanlarından geçilmeyen ilçeye barınak yaparak bu sorunu kökten çözeceklerinin müjdesini veren Söğütçü, "Hemen hemen her köşe başında sokak hayvanlarına rastlamak mümkün. Bu kadar çok sokak

hayvanının bir ilçede bulunması düşündürücü. Biz göreve geldiğimiz de bu sorunu ortadan kaldıracacağız. Hayvan hakları savunucusu ve hayvansever birisi olarak Mecitözü ilçemizi sokak hayvanlarından arındırarak, kadim dostlarımız için barınak yapacağız. Onlara şevkat elimizi uzatarak, tüm imkanlarını karşılayacağız. Bu sayede Mecitözüümüz hem sokak hayvanlarından temizlenmiş hem de onlar için sıcak bir yuva oluşturmuş olmanın mutluluğu içinde olacağız" dedi. (Haber Merkezi)





PDF Compressor Free Version

MEMNUN KALAN DA VAR DERT YANAN DA...

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gelen vatandaşlara hizmet durumunu sorduk. Kimi vatandaş hizmetlerden memnun olduğunu dile getirirken, kimisi de özellikle ultrason, MR ve mamografi sırasından dert yandı.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi, açıldığı günden bugüne hem Çorum'a hem de bölgedeki diğer illere hizmet vermeye devam ediyor. 500 milyon TL'lik yatırımla tek kalemde Çorum'a yapılan en büyük devlet yatırımlarından birisi olan hastane, bugünlerde sıkça kamuoyunun gündemine geliyor. Geçtiğimiz günlerde bazı internet siteleri hastaneden bugüne kadar 40 doktorun istifa ettiğini ileri sürmüştü. Daha sonra İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada iddiaların asılsız olduğu ve abartılarak kamuoyuna yansıtıldığı ifade edilmişti.

Kesin Karar Gazetesi de dün hastaneye gelen vatandaşlarla görüştü. Gazetemiz muhabiri Çağrı UZUN, hastanenin hizmet durumunu, doktorların hastalara karşı tutumunu vatandaşlara sordu.

"BİZE GÜZEL DAVRANIYORLAR"

Kimi vatandaşlar hizmetten memnun olduklarını dile getirdi.

Bu vatandaşlardan birisi de 65 yaşındaki Yılmaz Bilmez, oldu. Kulaklarındaki rahatsızlık nedeniyle hastaneye gelen Bilmez, "Kulaklarımdan rahatsızım ve onun için geldim. Hastanenin hizmetinden memnunuz. Hastaneye geldiğimizde sıra beklemiyorum randevulu geliyorum. En fazla 15 dakika bekliyorum. Doktor yoksa doktor gelene kadar bekliyoruz. Ben memnunuz. Doktorların da hürmetleri çok. Bize güzel davranıyorlar" şeklinde konuştu.



"HİZMETTEN MEMNUNUZ AMA DOKTOR SAYISI ARTMALI"

Bir diğer vatandaş ise hizmetten memnun olduklarını ancak doktor sayısının artması gerektiğini vurgulayarak, "Hastaneye sağlık kontrolü için geldim. Hastanede çok sıra beklemiyor. Hastanenin hizmetinden çok memnunuz. Ancak doktor imkanı biraz kısıtlı. Onu da idare ediyorlar. Biraz daha fazla doktor olsa daha iyi olur. Doktor sayısı yetersiz geliyor" dedi.

ULTRASON, MR VE MAMOGRAFİDE SORUNDA VAR

Hastanede özellikle ultrason çekimlerin sorunlar yaşanıyor. Muayene sonucunda ultrasona yönlendirilen vatandaşlara Temmuz, Ağustos aylarına sıra veriliyor. Bu durumdan bir hayli şikayetçi olan vatandaşlar, yetkililerden çözüm istedi.

"MAMOGRAFİYE 1 AY SONRA SIRA VERİLDİ"

Hastaneye kontrol için gelen bir vatandaş, "Bugün hastaneye kontrol için geldim. Hastanenin hizmetinden memnunuz. Bir şey yok ama tomografi sonuçları falan geç veriliyor. Annem mamografi çekinecekti 1

ay sonraya verdiler. Doktorların tutumundan da memnunuz" diye konuştu.

"SIRAMIZ GELENE KADAR EVDE ÖLECEĞİZ"

Endoskopiye için Nisan ayının 25'ine sıra alabildiklerini dile getiren bir kadın da "Bir sıra aldık Nisan'ın 25'ine aldık. Endoskopiye sıra aldık. Çok sıra bekleyeceğiz. Acil bir durum oldu ne yapacağız? Bu nu yönetime bildirmedik. Evimize gidiyoruz. Mecburen bekleyeceğiz. Sıramız gelene kadar evde öleceğiz. Adamımız, dayımız olursa öne aldırırız" ifadelerini kullandı.

MÜDÜRLÜK ULTRASON SIKINTISININ FARKINDA

Öte yandan geçtiğimiz günlerde Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ultrason cihazıyla ilgili sorunların yaşandığını bildiği, ultrason cihazı almak için ihale tarihinin beklendiği ifade edilmişti.

"MİLLETVEKİLERİ UYUYOR MU?"

Ultrason için Ağustos'un 13'üne randevu alabildiklerini dile getiren Mehmet Aksu, "Bugün hastaneye diyabet için geldim. Sabah kan tahlili verdim ama sa-

at 3 oldu yeni çıkabiliyoruz. Daha sonra kardiyojiye gittik ve ultrason Ağustos'un 13'üne gün verdiler. Devletimizde para mı yokta ultrason cihazı alamıyor? Ağustos'a kadar bu hasta ne yapacak? Hasta çok doktor yok. Buna bir çözüm bulunmalı. Milletvekillerimiz uyuyor mu? Elimizden geldiği kadar bildiriyoruz" şeklinde konuştu.

"NÜKLEER TIPTA DOKTOR YOK"

Kanser hastası olduğunu dile getiren bir diğer vatandaş Nükleer Tıp'ta 7-8 aydır doktor bulunmadığını dile getirdi. Ultrason için Ağustos ayına sıra alabildiğini kaydeden vatandaş, "Nükleer Tıp'ta 7-8 aydır doktor yok. Nasıl hastane ben bilmiyorum. Ben kendim kanser hastasıyım. Nükleer Tıp'ta 7-8 aydır doktor bulamıyorum. Bugün Endokrin'e geldim. Yarın kan vereceğim, 7-8 ay sonra ultrasona gireceğim. Ağustos ayına randevu verdiler. İstersen öl, kimsenin umurunda değil" dedi.

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ "VAR" DEDİ

Ayrıca aynı açıklamada Nükleer Tıp'ta bir doktorun hizmet verdiği dile getirildi. (Çağrı UZUN)

Kredi kartlarında taksit sayısı 6 aydan 12 aya çıkarıldı

BDDK'dan yapılan açıklamaya göre, kredi kartlarındaki taksit sayısı bilgisayar alımı ve taşımacılık hizmetleri için 6 aydan 12 aya çıkarıldı. Bankacılık Düzen-

leme ve Denetleme Kurulu (BDDK), tablet hariç bilgisayar ve taşımacılıkla ilgili alanlarda harcamaların kredi kartına taksit sayısının 6 aydan 12 aya çıkarıl-

dığını duyurdu. BDDK'dan yapılan açıklama şöyle:

TAKSİT SAYILARI YÜKSELTİLDİ

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 25/2/2019 tarihli ve 8261 sayılı Kararı ile Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmeliğin 26'ncı maddesinin yedinci fıkrası uyarınca, 11/01/2019 tarihli ve 8198 sayılı Kurul Kararı ile belirlenen kredi kartlarında taksitlendirme sürelerinin; Tablet alımları hariç, bilgisayar alımlarında ve taşımacılık ile ilgili harcamalarda altı aydan on iki aya, Seyahat acenteleri ile ilgili yurt içine ilişkin harcamalarda, sağlık ve sosyal hizmetler ile ilgili harcamalarda dokuz aydan on iki aya, Kurumsal kredi kartlarındaki genel taksit sınırının ise dokuz aydan on iki aya çıkarılmasına karar verilmiştir. (Haber Merkezi)



Çorumlu vekiller Şentop'u kutladı

AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, TBMM Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Şentop'a yeni görevinde başarılar diledi.

TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına aday olması nedeniyle yeni TBMM Başkanlığına 336 oyla Mustafa Şentop seçildi. TBMM Genel Kurulu, yeni Meclis Başkanı'ni seçmek üzere TBMM Geçici Başkanı Celal Adan başkanlığında toplandı. Hiçbir aday birinci ve ikinci turda gerekli olan 400 oya ulaşamadığı için üçüncü tur oylaması yapıldı.

Oylama sonucunda AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Şentop 336 oyla TBMM Başkanı seçildi. Şentop oylamanın ardından yaptığı açıklamada, "bize düşen en önemli görev bu yüce Meclis'e layık olmak, itibarını korumaktır. Adalet ve tarafsızlık anlay-

şı ile görevimi yürüteceğim" dedi.

Seçimlerin tamamlanmasının ardından AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, TBMM Başkanlığına seçilen Tekirdağ Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Şentop'a yeni görevinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsanız öğreniniz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Çehlin kararlılığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyoruz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlîlimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapımızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

'Yaptıklarım yapacaklarımın teminatıdır'

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Alattin Uğur, Kesin Karar Gazetesi Osmancık Temsilcisi ve Osmancık FM Temsilcisi İrfan Ermiş'i ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarete Başkan Adayı Alattin Uğur'un yanı sıra, Ferya Bilgener, Mehmet Derindere, Osman Özer, Abdurrahman Çatal, Mustafa Şimşek ve Annet Baralı da katıldı.

Ziyarette Ermiş ile bir süre görüşen Başkan Adayı Alattin Uğur, yapacağı projelere dikkat çekti. Önceki siyaset hayatında elde ettiği başarılarına değinen Alattin Uğur, "Yaptıklarım, yapacaklarımın teminatıdır" dedi.

YAPTIKLARI

Bugüne kadar Osmancık'a yaptığı hizmetlerden bahseden Uğur, "Osmancık halkına istihdam sağladık. İşsiz tek bir genç kalmaması için çalıştık. İl Genel Meclisi'nde 2 dönem encümenlik yaptım. Sağlık, Millî Eğitim ve Tarım Komisyonluğu başkanlığı yürüttüm. bu dönemde Osmancık Hastanesi'ne 4 ambulans, 4 diyaliz, 1 röntgen cihazı, göz ve böbrek tedavileri için gerekli cihazları temin ettim. Köylere sağlık ocakları yaptık" dedi.

YAPACAKLARI

seçim vaatlerini sıralayan Uğur, "İşsizliği 2-3 yıl içinde iş adamlarıyla görüşüp onlara yer sağlanıp bitireceğim. Asgari ücret ve daha aşağı maaş alan insanların çocuklarına kreş açacağım. İçtiğimiz suya acil arıtma tesisi kurduğum. Belediyede israfı önleyip yolsuzluktan kurtulacağım. Belediyede fakir-zengin demeden eşit davranacak, adaletsizliğin önüne geçeceğim. Aş evi kurup kimsesizlerin evlerine

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Alattin Uğur, Kesin Karar Gazetesi Osmancık Temsilcisi ve Osmancık FM Temsilcisi İrfan Ermiş'i ziyaret etti



servis yapacağım. Yoğurt pazarını eski yerine getirip daha modern bir hale kavuşturacağım. Belediyenin elektrikliğini sağlamak için elektrik santral kuracağım. Sosyal ve şeffaf belediyeçilik anlayışıyla çalışacağım. Belediyenin eski garajlarının olduğu yere yapılacak büyük havuz ve lunapark şeklinde ırmak kenarlarında boydan boya sos-

yal tesisler oluşturacağım. Osmancık'ta voleybol, güreş, futbol gibi spor branşlarıyla alakalı altyapı çalışması yapacağım Sokak hayvanlarının kimsesiz olup barınak oluşturacağım. Belediyenin gelir-gider tablolarını yıllık olarak belediyenin ilan panosunda yayınlayacağız" diye konuştu.

(Mahmut Emin Söylemez)



ABDESTBOZAN OTU

ABDESTBOZAN OTUNUN FAYDALARI

Ülkemizde başta Karadeniz olmak üzere, birçok bölgede yetişen ve vücutta ateş düşürücü etki sağladığından doğal aspirin olarak bilinen abdestbozan otu; birçok hastalığın tedavisi için kullanılan önemli şifalı bitkiler arasında yer almaktadır. Gülgüller sınıfına ait olan ve çoğunlukla pembe renkli görülen bu otun boyu, yarım metreden fazladır. Çabuk çiçeklenen ve rutubetli alanlar ile yüksek bölgelerde yetişebilen abdestbozan otu, kök ve yaprak bölümleri kullanılarak hastalıkların tedavisinde rol oynamaktadır.

Abdestbozan otunun faydaları arasında; boğaz ağrısı ve şişkinliğine iyi gelmesi; mideyi rahatlatarak mide ağrılarını gidermesi, sindirim sistemini düzenlemesi ve bağırsak sorunlarına iyi gelmesi yer alır. Şifalı bitkiler arasında, yaprakları kaynatılarak içilen otlar arasında bulunan abdestbozan otu, yaprakları kaynatılarak ve diğer şifalı bitkiler ile karıştırılarak tüketilebildiği gibi, bu otun kökleri de tüketilebilmektedir. Ancak kökleri çok acı bit tada sahip olan abdestbozan otu, bilhassa balgam söktürmek ve öksürüğü gidermek için kullanılır. Sigara kullanan bireylerde çok sık görülen balgam ve öksürüğün giderilmesi için oldukça şifalı bir bitki olan abdest bozan otu, antibiyotik düzeyindeki ilaçların, vücutta yaptığı olumsuz etkilere de neden olmadığından doğal şifa olarak kullanılmaktadır.

ABDESTBOZAN OTU NEYE İYİ GELİR

Küçük çocuklarda çok sık rastlanan bademcik şişkinliği, boğaz ağrısı ya da yüksek ateş sorunları karşısında doğal bir etki ile iyileştirici etki yapan abdestbozan otu, ilaçların bağışıklık sistemi üzerinde yarattığı etkiyi de yapmayacağı için, ilaç kullanımına oranla çok daha etkilidir. Bitkisel tedavi teknikleri alanında her geçen gün daha büyük gelişmeler kat eden alternatif tıp bilimi, şifalı otlar yardımıyla, bulaşıcı hastalıklardan hücrelerdeki bozulmadan kaynaklı hastalıklara kadar, birçok rahatsızlık üzerinde yapıcı rol oynamaktadır. Bilinen şifalı otlar ile birçok sağlık sorunundan korunmak ve vücut direncini arttırmak mümkün olduğu gibi, birçok şifalı bitkinin faydası henüz tam olarak keşfedilmemiştir. Karadeniz bölgesinde çok sık görülen abdestbozan otunun şifalıları da tüm yönleriyle bilinemediği gibi bu otun başlıca olarak iyi geldiği hastalıklar bilinmektedir. Hastalıklar karşısında korunmayı sağlayan ve vücudun temel savunma mekanizması olan bağışıklık sistemi üzerinde de olumlu etkiler yaratan abdestbozan otu, insan sağlığı açısından büyük önem taşıyan bir bitkidir.

ACI BİBER

GERÇEK TAZE ACI BİBER FAYDALIDIR..

Uzmanlar her ne kadar acı yemeyin zararlıdır dese bile taze acı biberler oldukça faydalı besinlerdendir.Dünyanın her yerinde üretilebilen ve mevsimi olmayan bir sebzedir.A-K-E-C vitaminleri açısından zengin olan acı biber,tam bir sağlık deposudur. İçerdiği ,selenyum, demir, fosfor, potasyum ve manganez gibi mineraller sayesinde vücudumuzun ihtiyaçlarına cevap vermektedir.Sindirim sisteminin en iyi dostu olan acı biber lif açısından çok zengindir.



BAŞLICA FAYDALARI NELERDİR?

- * Vücutta rahatlatıcı ve sakinleştirici özelliği vardır.
- * Kanseri hücreleri ortadan kaldırmaya yardımcı olur.
- * Kanı hızlandırıp tansiyonu da dengeler.
- * Eklem iltihaplanmalarında etkilidir.
- * Özellikle kırmızı acı biber c vitamini açısından daha faydalıdır.
- * Bağışıklık sistemini kuvvetlendirir.
- * Şeker hastalarında oluşumu engelleyicidir.

Fayda açısından çok zengin olan taze acı biberleri bolca tüketmekte fayda vardır.Çok kuvvetli antioksidan özelliği vardır bu anlamda göz sağlığı açısından da faydaları kanıtlanmıştır. İçerisindeki yoğun demir vitamini sayesinde kırmızı kan hücrelerini çoğaltıp kansızlıkla da savaştığı kanıtlanmıştır.

ZARARLARI VAR MI?

Acı taze biberin genelde bir zararı yoktur.Bazı bağırsak hastalıklarında yan etkiler oluşturabilmektedir.Reflü ve gastrit gibi hastalıklarda acı biberin üzerine su tüketildiğinde rahatsızlıklar yaşanabilir. Bazı insanlarda kaşıntılar ve deri hassasiyetine yol açabilmektedir.Hemoroit problemleri ve ülserde yanmalar yapabilmektedir.Bir çok insanda asabiyet yaptığı için taze acı biberi bu hassasiyeti olanlar dikkatli tüketmesi gerekmektedir.



Bozkurt'tan Çoban'a hayırlı olsun ziyareti

Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, Millî Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Yahya Çoban'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Oda Yönetim Kurulu üyeleri Tuncay Yalçınay, Mustafa Şen, Paşa Eker hazır bulundu.

Çorum Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürü olarak görev yapan Yahya Çoban, Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük' ün Konya'ya tayininin çıkması üzerine İl Millî Eğitim Müdürü olarak atanmıştı.

Gerçekleşen ziyaret sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşirken eğitim çalışanları üzerinde karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Bozkurt'a ve yönetimine teşekkür etti. Bozkurt, ziyaretin anısına Çoban'a Esmail Hüsnalı zırh hediye etti. (Haber Merkezi)

Osmancık Devlet Hastanesi'ne 'Çocuk Dostu' unvanı

Osmancık Devlet Hastanesi, "Çocuk Dostu" hastane unvanı aldı.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nce yürütülmekte olan "Anne Dostu Hastane Programı" kapsamında yetkiilerince yapılan değerlendirme sonucunda Osmancık Devlet Hastanesi "Anne Dostu Hastane" unvanı almaya hak kazandı.

"Anne Dostu Hastane" unvanı belgesi İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı tarafından Osmancık Devlet Hastanesi Başhekim Uzm. Dr. Halise Babayiğit'e verildi. (İHA)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

CEYHUN EC. (TEL: 222 00 10) MEHMET A. ERSOY CAD. NO: 115/A İPEK TAKSİ KARŞISI

FATİH ECZ. (TEL: 777 17 55) FATİH CAD. YUNUS MARKET ARKASI NO: 4/A

LEBLEBİCİOĞLU (TEL: 224 56 83) GAZİ CAD. 8.SOK.3/B ESKİ KÜLTÜR SİTESİ KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Çok Bulutlu	Çok Bulutlu	Hafif yağmurlu	Çok Bulutlu
4°C -3°C	9°C -4°C	10°C 1°C	5°C -2°C

102 bin ürün denetlendi, yüzde 19'u güvensiz ürün

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 2018'de 102 bin ürünün denetlendiğini ve bunların yüzde 19'unun güvensiz ürün olarak tespit edildiğini söyledi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "2018 yılında 102 bin 141 ürün denetlenmiş, bunların yüzde 19'u güvensiz ürün olarak tespit edilmiştir" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile Teknoloji ve Sanayi Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanlığı'nda düzenlenen 'Piyasa Gözetimi, Denetimi ve Ürün Güvenliği Değerlendirme Kurulu' toplantısına katıldı. Toplantıda konuşan Bakan Pekcan, ürün güvenliğinin önemine dikkat çekerek, "Piyasaya, tehlike arz eden ürünlerin arz edilmemesi ve kalite standartlarına uygun üretilmesi büyük önem arz etmektedir. Ülkemizde güvenli ürünler kullanılmasını sağlamak, millet olarak kendimize saygımızın önemli bir göstergesidir. Milletimiz her şeyin en iyisine layık. Dolayısıyla vatandaşlarımızın ne kadar değerli olduğuna hissettirecek donanımlarda bulunmamız lazım. Piyasa gözetim ve denetiminin güçlenmesi de bu yolda atılacak önemli adımlardan birisidir" dedi.

'102 BİN ÜRÜN DENETLENDİ, YÜZDE 19'U GÜVENLİ OLMAYAN ÜRÜNLERİ PIYASADAN TOPLATTIRYORUZ'

Kaliteli ürün üretiminin iç piyasada ve yurt dışında Türk malı algısının güçlenmesine katkı sağlayacağını belirterek, küresel rekabette imajın son derece önemli olduğunu ifade eden Bakan Pekcan, sözlerine şöyle devam etti:

"Piyasa gözetimi ve denetiminin güçlenmesiyle, Türkiye'nin imaj sorununun da önüne geçiş olacağı. Piyasadaki ürün çeşitliliği ve e-ticaret ile beraber ürünlerin gözetiminin ve denetiminin daha etkin ve caydırıcı olarak yapılması bir zorunluluk olarak ortaya çıkmış bulunmaktadır. Ayrıca elektronik ticaret kanallarıyla satılan ürünlerin denetimi konusunda da etkin bir yapılaşmaya geçiyoruz. Bu taslak ile güvensiz ürünün sebep olduğu ölüm, yaralanma ve yol açtığı kazalarla ilgili artık imalatçı ve ithalatçılarda kendi alanlarında sorumlu olacaklar. Çağımızın gereği olan bu değişiklikler vatandaşlarımız için çok önemli ve devrim niteliğindeki değişikliklerdir. 2018 yılında 102 bin 141 ürün denetlenmiş ve bunların yüzde 19'u güvensiz ürün olarak tespit edilmiştir. Bu yüzde 19'luk oran dahi piyasaya gözetimi ve denetimi konusunda yaptığımız çalışmaların önemine dikkat çekmektedir"

'GÜVENLİ OLMAYAN ÜRÜNLERİ PIYASADAN TOPLATTIRYORUZ'

Teknoloji ve Sanayi Bakanı Mustafa Varank da, piyasa gözetimi ve denetimi alanında en çok denetlemeyi kendilerinin yaptığını belirterek, şunları söyledi: "Asansörlerden elektrikli araçlara, otomotivden basınçlı ekipmanlara, makinelerden gaz yakıcı cihazlara kadar bir çok ürünün güvenli olup olmadığını tespit ediyoruz. Güvenli olmayan ürünleri piyasadan toplattırıyoruz. 2018 yılında 63 bin 820 ürünün denetimini yaptık, bu ürünlerin 21 bin 729'unun teknik mevzuata uygun olmadığını tespit ettik. Uyumsuz çıkan ürünlerle alakalı 11 milyon lira idari para cezası uyguladık. 199 ürün hakkında güvensizlik kararı verdik ve bunları piyasadan toplattık. Bu kapsamda maalesef elektrikli ürünler ilk sırada yer aldı. Denetlediğimiz ürünlerin yarısını da ithal ürünler oluşturdu." (Haber Merkezi)

Pakdemirli: Çiftçilere 5,3 milyar liralık ödeme yapıldı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, çiftçilere 5,3 milyar liralık ödeme yapıldığını söyledi. Pakdemirli, "Tarımsal desteklerde Ocak'ta 2,3 milyar lira, Şubat'ta 3 milyar lirayı geçen ödeme yaptık" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, devletin çiftçiye borcu kalmaması için ödemelemin yapıldığını söyledi. Bakan Bekir Pakdemirli'nin açıklamalarından satır başları:

"Tarımsal desteklerde Ocak'ta 2,3 milyar lira, Şubat'ta 3 milyar lirayı geçen, Mart'ta da buna benzer rakam ödenerek çiftçimize geçmişten hiçbir borcumuzun kalmamasını hedefledik.

Mart ayında ödenecek destekleri Sayın Cumhurbaşkanımız açıklayacak ancak yem bitkileri desteği olarak toplamda 80 milyon lira ödeyeceğiz.

Ari işletme ve süt destek ödemelerine 1 Mart'ta başlıyoruz. Ari işletme desteği olarak 878 işletmeye 35,8 milyon lira, süt desteği olarak da 243 bin üreticiye 95 milyon lira ödenecek." (Haber Merkezi)



'Turist sayısını 500 bine çıkaracağız'

Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Çorum'un 2018 yılı turist sayısının 111 bin olduğunu belirterek, hedeflerinin önümüzdeki 10 yılda bu sayıyı 500 bine çıkarmak olduğunu söyledi.

Çorum Kültür ve Turizm Derneği tarafından hazırlanıp Gençlik ve Spor Bakanlığı'na sunulan "Fırsata Dönüşen Hayatlar" projesinin tanıtım toplantısı dün gerçekleştirildi. Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa Çorum Kültür ve Turizm Derneği Başkan Yardımcısı ve Kültür ve Turizm İl Müdürü Ömer Arslan, Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Mustafa Ercan, Müze Müdürü Metin Çakar ve çok sayıda katılımcı katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Çorum Kültür ve Turizm Derneği Başkan Yardımcısı Ömer Arslan, projenin sivil toplum kuruluşlarının devlet kurumlarıyla birlikte çalışmasına örnek teşkil eden önemli bir projeye olduğunu belirterek, "Bir tarafta Kültür ve Turizm, bir tarafta Aile ve Sosyal Politikalar ile ilgili bir kurum, bir tarafta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü. Kurumlarımızın tamamı toplumun tüm alanlarına dokun-



Kültür ve Turizm İl Müdürü Ömer Arslan



Proje Koordinatörü Dilek Bilgin

nan kurumlar. Birlikte bu güzel projeyi gerçekleştireceğiz" dedi.

Bir toplumda güzel işlerin yapılabilmesi için mutlaka devletin temsilcileri ile STK'ların bir arada çalışması gerektiğinin vurgulayan Arslan, "Topluma ancak bu birliktelikle ulaşmak mümkündür. Hititler gibi bir medeniyete sahip Çorum'un pastadan pay alma hakkı herkesten daha fazladır. Bunun için toplum katmanlarının tamamının bu çalışmada, yürünülecek bu yolda katkı vermesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

'HEDEF 50 MİLYON TURİST'

Turist sayıları ile ilgili istatistikleri de açıklayan Arslan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Turist sayısına göre Türkiye 8'inci sırada. Turist sayısı 37,6 milyon. Turistlerin para harcamalarını dikkate aldığımızda ise ilk 10'da bile yokuz. Nitelikli turist gelmeli. Mutlaka nitelikli harcamalar yapılması içinde altyapımızı nitelikli hale getirmeliyiz. 2018'deki turist sayımız 46. Milyon gelir ise 29,5 milyar

TL. 2023 hedefimiz ise 50 milyon kişi turist, 50 milyar TL gelir.

Çorum'un 2018 yılı turist sayısı ise 111 bin 694. Hedefimiz 111 bini 500 bine çıkarmak ama 10 yıl içinde. En yakınımızdaki illerle mukayese ettiğimiz de ise Nevşehir birinci, Aksaray ikinci, Amasya üçüncü, bizde dördüncü sıradayız. İnsanları cezbeden mekanları çoğaltmamız lazım. İnsanları cezbetmeyen ve çağırılmayan şehirlerde diğer değerlerin alıcı bulması ve uzun süreli yaşama şansı yoktur. Turizmde insanların beş duyusuna da hitap etmek zorundayız."

Proje Koordinatörü Dilek Bilgin ise projenin 10 ay süreceğini ifade ederek, "16-29 arası gençlerin kısa film, belgesel, kamu spotu gibi çalışmalar yapması ve yaşadıkları sorunlara ilişkin çalışmalarını hayata geçirmelerini istiyoruz. 12 genç bu proje kapsamında birtakım fırsatlar elde edecekler. Aslında 40 kişi projemizin hedef grubu. 28 genç ise gönüllülük esasına dayalı olarak girişimcilik, okuryazarlığı, senaryo gibi konularda eğitimler alacaklar. Diğer 12 kişi ise belgesel, kısa film, kamu spotu hazırlama çalışmalarına devam edecek" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından toplantı sona erdi. (Ömer Faruk Söylemez)



OSMANÇIK'TA KENT PARK YÜKSELİYOR

Osmançık Belediyesi'nin Kent Park'taki çalışmaları devam ediyor. Kent Park çalışmaları hakkında bilgi veren Osmançık Belediye Başkanı Hamza Karataş, "Çevre düzenlemesi çalışmaları ile yeni binaların inşaatına önümüzdeki günlerde başlanacak. Tari-

hi Osmançık Konakları görünümünde inşa edilen iş yerleri, nikah sarayı, kafe restoran, çocuk oyun alanı, spor alanı ve yeşil alanlar ile Osmançık'ın çehresini değiştirecek 55 dönümlük bir sosyal alan inşa edilmektedir" dedi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstün bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamazca öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97